
 

 

          

 
2ª SUBIDA ENTRENOS 

 
D. PILOTO VEHICULO CONCURSANTE HORA SALIDA HORA LLEGADA TIEMPO GR. CL. 

 

18 MIGUEL ANGEL CAMPI SILVER EF-10 ESC. MCA. COMPE 17:20:01.778 17:22:15.475 00:02:13.697 E2-SC 26 
25 PEDRO MAYOL PLANCH NORMA M20F P.A.S.Q. 17:24:32.218 17:26:49.688 00:02:17.470 E2 26 
9 DAMIAN VERDERA WAL TALEX M2 A.C. IBIZA 16:53:02.483 16:55:26.478 00:02:23.995 CM+ 22 
35 JIM WHELAN SIERRA ALPHA ESC. MCA. COMPE 17:29:31.532 17:32:02.743 00:02:31.211 FX 11 
33 MARCELO TORRES GUA DEMON CAR M.C.S.R.P. 17:28:01.459 17:30:33.611 00:02:32.152 CC 23 
28 ALEJANDRO COSTA BE SILVER CAR ST2 M.C.S.R.P. 17:26:01.098 17:28:34.072 00:02:32.974 CC 23 
31 MARCOS MORENO TORR SEMOG BRAVO M.C.S.R.P. 17:27:01.455 17:29:39.670 00:02:38.215 CC 23 
32 JUAN MANUEL ESCAND DEMON CAR M.C.S.R.P. 17:27:31.800 17:30:11.493 00:02:39.693 CC 23 
34 RAFEL TONI GELABER DEMON CAR M.C.S.R.P. 17:28:31.963 17:31:12.080 00:02:40.117 CC 23 
19 JOSE M. BAREA BOET DEMON CAR ESC. MCA. COMPE 17:23:02.276 17:25:47.417 00:02:45.141 CM+ 22 
22 JUAN ANTONIO ORVAY RENAULT CLIO WI A.C. IBIZA 17:21:01.695 17:23:48.538 00:02:46.843 H3 12 
20 FC. JOSE VERDUGO V CITROEN AX 1.6 A.C. IBIZA 17:23:31.711 17:26:21.152 00:02:49.441 F2000 9 
30 JORDI AMENOS PUIG CAR CROSS KSC FVG GARAGE 17:26:30.687 17:29:22.709 00:02:52.022 CC 23 
23 MIGUEL ANGEL MARI  CITROEN SAXO A.C. IBIZA 17:21:31.133 17:24:23.373 00:02:52.240 A 6 
27 JOAQUIN LOSADA PER DEMON CAR A.C. IBIZA 17:25:09.826 17:28:15.643 00:03:05.817 CC 23 
24 JOSE MIGUEL PEREZ  PEUGEOT 106 M.C.S.R.P. 17:22:01.526 17:25:11.209 00:03:09.683 N 2 
37 TOMEU NICOLAU ADRO SIMCA RALLY ESC. MCA. COMPE 17:30:01.942 17:33:34.828 00:03:32.886 H1 12 
26 JERONIMO PERELLO S SILVER CAR S2 P.A.S.Q. - noSalido - CM+ 22 
29 JUAN MIRALLES VICH DEMON CAR P.A.S.Q. - noSalido - CC 23 
36 LUIS A. PLANELLS B VW GOLF II GTI A.C. IBIZA - noSalido - H1 12 

 

TRAMO CRONOMETRADO 

D.  PILOTO COPILOTO VEHICULO CONCURSANTE SALIDA LLEGADA TIEMPO PEN. TOTAL GR. CL. 
     

48  JORDI ROMERO PRATS IZASKUN HURTADO SEAT LEON 1.8  M.C.S.R.P. 17:51:31 17:54:05 00:02:34.2  00:02:34.2 FX 11 
52  FCO. JAVIER MARI C CATALINA FERRER RO RENAULT CLIO S M.C.S.R.P. 17:53:01 17:55:41 00:02:39.8  00:02:39.8 N 3 
54  EDUARDO HINOJOSA C JAIME MIGUEL CARDE RENAULT CLIO S A.C. IBIZA 17:54:01 17:56:44 00:02:42.4  00:02:42.4 N 3 
49  DAVID RODRIGUEZ GO EVA ROMERO GALÁN SEAT LEON 1.8  M.C.S.R.P. 17:52:02 17:54:45 00:02:42.8  00:02:42.8 FX 11 
39  MIGUEL MARQUET CER JORGE LOPEZ LOPEZ PEUGEOT 205 RA ESC. COSTA NOR 17:33:01 17:35:46 00:02:44.3  00:02:44.3 F2000 9 
44  DAVID NOVO VIDAL ROBERTO MARIN COLO PEUGEOT 205 2. M.C.S.R.P. 17:35:01 17:37:46 00:02:44.7  00:02:44.7 F2000 10 
46  ALVARO RODIRGUEZ C OSCAR ALBA CEBALLO RENAULT CLIO S M.C.S.R.P. 17:36:31 17:39:17 00:02:46.3  00:02:46.3 N 3 
40  JOSE LUIS NIGORRA  SEBASTIAN COMAS SE VW GOLF 1.6 ESC. MCA. COMP 17:33:31 17:36:18 00:02:47.2  00:02:47.2 H1 12 
42  JOSE J. FERNANDEZ  ADRIAN FERNANDEZ J CITROEN AX A.C. IBIZA 17:34:32 17:37:20 00:02:47.6  00:02:47.6 F2000 9 
53  BARTOLO RAMÓN CARD JUAN BONET GUASCH RENAULT CLIO S M.C.S.R.P. 17:53:31 17:56:21 00:02:49.5  00:02:49.5 N 3 
47  ANDREA ROMERO GALA MARIO COLLADO GENO RENAULT CLIO S M.C.S.R.P. 17:51:00 17:53:50 00:02:49.6  00:02:49.6 N 3 
50  JOSEP RIGO AMENGUA DAMIA VIDAL MIQUEL CITROEN SAXO V ESC. MCA. COMP 17:52:31 17:55:21 00:02:49.8  00:02:49.8 A 6 
41  BLAS PONS VICO GUILLERMO DIAZ RIG HYUNDAI I20 P.A.S.Q. 17:34:02 17:36:56 00:02:53.9  00:02:53.9 R5 8 
38  NADAL GALIANA JUAN LORENZO FERRAGUT C FORD ESCORT WR ESC. MCA. COMP - No salido -   WRC 8 
43  VICTOR COSTA ORVAY CRISTIAN MARI PALM PEUGEOT 205 1. A.C. IBIZA - No salido -   F2000 10 
51  JUAN JOSE RAMON TO JUAN MIGUEL RAMON  CITROEN SAXO 1 M.C.S.R.P. - No salido -   A 6 
56  ANTONIO VILLALONGA DAVID BULLON MARI RENAULT CLIO W A.C. IBIZA - No salido -   H3 13 
57  JAVIER MATIAS CAST ANTONIO MATIAS MAR FORD ESCORT CO ESC. MCA. COMP - No salido -   H3 14 
45  NURIA PONS GARCIA XISCA NIGORRA MATA SKODA FABIA R2 P.A.S.Q. - Retirado -   R2 5 
55  M. ANGEL ESCANDELL DAVID PLANELLS SER RENAULT CLIO 1 M.C.S.R.P. - Retirado -   H3 13 

 

REGULARIDAD ESPORT 

D.  PILOTO COPILOTO VEHICULO CONCURSANTE PUNTOS GR. CL. MEDIA 
  

60  ANTONIO BARCELO SU JUAN VERGER LLADO BMW 2002 TII E. TALLER CLAS 1.0 REG.S 16 58,32 km/h 
59  JUAN MUNTANER BALA LUCAS MUNTANER RENAULT 8 ESC. MCA. COMP 1.1 REG.S 15 62,79 km/h 
58  PEDRO VALLS AGUINA JUANA M FONT TABER VW. CORRADO ESC MITJA ILLA 2.2 REG.S 16 66,6 km/h 
61  DAVID MONTERO TORR VERONICA MONTERO T RENAULT 5 M.C.S.R.P. 9.4 REG.S 16 66,53 km/h 

 


